
VARNSDORFSKÁ BOWLINGOVÁ LIGA 15.ROČNÍK
4.10.2020 NEDĚLE 1kolo

Body

:

Body SPLIŤÁCI Body

:

BLACK HORSES Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 BARANOVSKÝ 152 147 299 0,0 M.KLOCPERK 154 165 319 1,0 0 0

0 0 ZADINA 132 116 248 0,0 R.BAREŠ 131 186 317 1,0 0 0

0 0 S.MIŠKOVÁ 182 214 396 1,0 M.LANGER 134 148 282 0,0 0 0
0 0 0 0 0 0 VÝHRA 466 477 943 3,0 PROHRA 419 499 918 2,0 0 0 0 0 0 0

5.10.2020 PONDĚLÍ 1kolo
NIC-MOC Body

:

RŮŽOVÝ PANTEŘI Body AJZNBÓNI Body

:

ŽIHADLA Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
R.PÁCHA 147 134 281 0,0 JA.VAŠUT 172 139 311 1,0 B.PRÁŠEK 181 150 331 1,0 M.FLEKNA 137 178 315 0,0 0 0

A.ŠAMŠOVÁ 180 168 348 1,0 M.JAVŮREK 155 182 337 0,0 K.FÚZIK 144 119 263 1,0 P.FRITSCH 111 125 236 0,0 0 0
J.ČÍŽEK 101 168 269 0,0 J.BROŽEK 170 149 319 1,0 J.NOSEK 111 115 226 1,0 Z.PIONTEK 112 111 223 0,0 0 0

PROHRA 428 470 898 1,0 VÝHRA 497 470 967 4,0 VÝHRA 436 384 820 5,0 PROHRA 360 414 774 0,0 0 0 0 0 0 0

11.10.2020 NEDĚLE 2kolo
BLACK HORSES Body

:

AJZNBÓNI Body SPLIŤÁCI Body

:

ŽIHADLA Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

M.KLOCPERK 178 181 359 1,0 J.NOSEK 112 140 252 0,0 J.CHUDOBA 139 137 276 0,0 J.MAREŠOVÁ 146 160 306 1,0 0 0

R.BAREŠ 136 161 297 1,0 B.PRÁŠEK 120 140 260 0,0 ZADINA 170 124 294 1,0 T.TĚŠITEL 100 124 224 0,0 0 0
M.LANGER 142 156 298 1,0 K.FÚZIK 123 165 288 0,0 J.TROJAN 160 159 319 1,0 P.FRITSCH 115 102 217 0,0 0 0

VÝHRA 456 498 954 5,0 PROHRA 355 445 800 0,0 VÝHRA 469 420 889 4,0 PROHRA 361 386 747 1,0 0 0 0 0 0 0

12.10.2020 PONDĚLÍ 2kolo
NIC-MOC Body

:

ASPOŇ KILO Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

M.KRÁL 177 168 345 1,0 M.NĚMEC 142 169 311 0,0 0 0 0 0
P.SVOBODA 120 169 289 1,0 Z.KINČL 120 123 243 0,0 0 0 0 0

J.ČÍŽEK 160 136 296 1,0 J.FRIESEOVÁ 131 121 252 0,0 0 0 0 0

VÝHRA 457 473 930 5,0 PROHRA 393 413 806 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.12.2020  STŘEDA 3kolo
RŮŽOVÝ PANTEŘI Body

:

ASPOŇ KILO Body ŽIHADLA Body

:

BLACK HORSES Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

M.JUNEK 129 144 273 1,0 J.HORÁČEK 135 129 264 0,0 M.FLEKNA 122 181 303 0,0 M.KLOCPERK 159 161 320 1,0 0 0
M.JAVŮREK 167 121 288 0,0 M.NĚMEC 149 185 334 1,0 J.MAREŠOVÁ 144 154 298 0,0 R.BAREŠ 157 179 336 1,0 0 0

J.BROŽEK 182 158 340 1,0 Z.KINČL 101 96 197 0,0 T.TĚŠITEL 134 139 273 0,0 M.LANGER 157 177 334 1,0 0 0

VÝHRA 478 423 901 4,0 PROHRA 385 410 795 1,0 PROHRA 400 474 874 0,0 VÝHRA 473 517 990 5,0 0 0 0 0 0 0

10.12.2020  ČTVRTEK 3kolo
AJZNBÓNI Body

:

SPLIŤÁCI Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
B.PRÁŠEK 129 136 265 0,0 BARANOVSKÝ 180 168 348 1,0 0 0 0 0

K.FÚZIK 127 169 296 1,0 J.CHUDOBA 137 148 285 0,0 0 0 0 0
V.NOSKOVÁ 87 111 198 0,0 M.OPLIŠTIL 135 140 275 1,0 0 0 0 0

PROHRA 343 416 759 1,0 VÝHRA 452 456 908 4,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16.12.2020  STŘEDA 4kolo
BLACK HORSES Body : RŮŽOVÝ PANTEŘI Body NIC-MOC Body : SPLIŤÁCI Body Body : Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
M.KLOCPERK 146 147 293 0,0 M.JUNEK 154 145 299 1,0 M.KRÁL 156 155 311 0,0 J.TROJAN 169 153 322 1,0 0 0

R.BAREŠ 130 140 270 0,0 M.JAVŮREK 176 141 317 1,0 A.ŠAMŠOVÁ 188 175 363 1,0 ZADINA 141 134 275 0,0 0 0
M.LANGER 168 174 342 1,0 J.BROŽEK 142 176 318 0,0 R.PÁCHA 136 163 299 1,0 M.OPLIŠTIL 125 128 253 0,0 0 0

PROHRA 444 461 905 1,0 VÝHRA 472 462 934 4,0 VÝHRA 480 493 973 4,0 PROHRA 435 415 850 1,0 0 0 0 0 0 0

17.12.2020  ČTVRTEK 4kolo
ASPOŇ KILO Body

:

AJZNBÓNI Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

P.BERDICH 135 103 238 0,0 J.FÚZIK 113 152 265 1,0 0 0 0 0
L.BERDICH 97 162 259 0,0 J.NOSEK 126 146 272 1,0 0 0 0 0

J.HORÁČEK 164 131 295 1,0 M.PODSKALSKÝ 126 124 250 0,0 0 0 0 0

VÝHRA 396 396 792 3,0 PROHRA 365 422 787 2,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body : Body Body : Body Body : Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.12.2020 NEDĚLE 10kolo
SPLIŤÁCI Body

:

AJZNBÓNI Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
ZADINA 167 160 327 1,0 J.FÚZIK 110 129 239 0,0 0 0 0 0

BARANOVSKÝ 127 134 261 1,0 J.NOSEK 97 135 232 0,0 0 0 0 0
S.MIŠKOVÁ 157 144 301 1,0 K.FÚZIK 127 159 286 0,0 0 0 0 0

VÝHRA 451 438 889 5,0 PROHRA 334 423 757 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.12.2020 PONDĚLÍ 10kolo
BLACK HORSES Body

:

ŽIHADLA Body ASPOŇ KILO Body

:

RŮŽOVÝ PANTEŘI Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
M.KLOCPERK 136 144 280 0,0 M.FLEKNA 173 146 319 1,0 M.NĚMEC 141 169 310 0,0 M.JUNEK 172 167 339 1,0 0 0

R.BAREŠ 140 148 288 1,0 P.FRITSCH 121 104 225 0,0 J.HORÁČEK 135 137 272 0,0 M.JAVŮREK 134 148 282 1,0 0 0
M.LANGER 173 176 349 1,0 Z.PIONTEK 103 129 232 0,0 Z.KINČL 121 99 220 0,0 J.BROŽEK 153 135 288 1,0 0 0

VÝHRA 449 468 917 4,0 PROHRA 397 379 776 1,0 PROHRA 397 405 802 0,0 VÝHRA 459 450 909 5,0 0 0 0 0 0 0

13.12.2020 NEDĚLE 11kolo
AJZNBÓNI Body

:

ASPOŇ KILO Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

J.FÚZIK 109 111 220 1,0 P.BERDICH 106 110 216 0,0 0 0 0 0
J.NOSEK 167 99 266 1,0 L.BERDICH 107 95 202 0,0 0 0 0 0

M.PODSKALSKÝ 173 135 308 1,0 J.HORÁČEK 139 149 288 0,0 0 0 0 0

VÝHRA 449 345 794 5,0 PROHRA 352 354 706 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14.12.2020 PONDĚLÍ 11kolo
RŮŽOVÝ PANTEŘI Body

:

BLACK HORSES Body SPLIŤÁCI Body

:

NIC-MOC Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

M.JUNEK 145 155 300 1,0 M.KLOCPERK 143 147 290 0,0 BARANOVSKÝ 137 175 312 0,0 M.KRÁL 179 171 350 1,0 0 0
M.JAVŮREK 179 174 353 1,0 R.BAREŠ 179 169 348 0,0 ZADINA 143 149 292 0,0 Š.DVOŘÁKOVÁ 179 130 309 1,0 0 0

J.BROŽEK 190 153 343 1,0 M.LANGER 134 190 324 0,0 S.MIŠKOVÁ 137 135 272 0,0 A.ŠAMŠOVÁ 155 125 280 1,0 0 0

VÝHRA 514 482 996 5,0 PROHRA 456 506 962 0,0 PROHRA 417 459 876 0,0 VÝHRA 513 426 939 5,0 0 0 0 0 0 0

20.12.2020 NEDĚLE 12kolo
RŮŽOVÝ PANTEŘI Body

:

SPLIŤÁCI Body ASPOŇ KILO Body

:

ŽIHADLA Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
M.JUNEK 137 181 318 1,0 BARANOVSKÝ 146 118 264 0,0 P.BERDICH 136 159 295 0,0 M.FLEKNA 190 184 374 1,0 0 0

M.JAVŮREK 168 147 315 1,0 ZADINA 155 135 290 0,0 J.FRIESEOVÁ 120 141 261 0,0 J.MAREŠOVÁ 143 143 286 1,0 0 0
J.BROŽEK 150 183 333 1,0 J.TROJAN 162 170 332 0,0 J.HORÁČEK 124 158 282 1,0 Z.PIONTEK 92 95 187 0,0 0 0

VÝHRA 455 511 966 5,0 PROHRA 463 423 886 0,0 PROHRA 380 458 838 1,0 VÝHRA 425 422 847 4,0 0 0 0 0 0 0

21.12.2020 PONDĚLÍ 12kolo
NIC-MOC Body

:

BLACK HORSES Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas 2,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas 0,0 Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
M.KRÁL 166 153 319 1,0 M.SUCHOMEL 127 146 273 0,0 0 0 0 0

M.KNAP 165 145 310 1,0 R.BAREŠ 160 147 307 0,0 0 0 0 0
R.PÁCHA 185 164 349 0,0 M.LANGER 186 171 357 1,0 0 0 0 0

VÝHRA 516 462 978 4,0 PROHRA 473 464 937 1,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body : Body Body : Body Body : Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body : Body Body : Body Body : Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body

Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Body

:

Body Body

:

Body Body

:

Body
Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas Hráč 1.hra 2.hra Zápas
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VARNSDORFSKÁ BOWLINGOVÁ LIGA 15.ROČNÍK
(jednotlivci)

Hráč/ Spieler

Zápas/ Kämpfe

min max

1 0 M.KRÁL 1325 153 179 165,63 26 75,00% 3,0 4
2 6 A.ŠAMŠOVÁ 991 125 188 165,17 63 100,00% 3,0 3
3 6 M.FLEKNA 1311 122 190 163,88 68 50,00% 2,0 4
4 0 M.LANGER 2286 134 190 163,29 56 71,43% 5,0 7
5 0 J.TROJAN 973 153 170 162,17 17 66,67% 2,0 3
6 -3 J.BROŽEK 1941 135 190 161,75 55 83,33% 5,0 6
7 -5 S.MIŠKOVÁ 969 135 214 161,50 79 66,67% 2,0 3
8 -2 M.NĚMEC 1275 141 185 159,38 44 50,00% 2,0 4
9 -2 M.JAVŮREK 1892 121 182 157,67 61 66,67% 4,0 6

10 JA.VAŠUT 311 139 172 155,50 33 100,00% 1,0 1
11 0 M.KLOCPERK 1861 136 181 155,08 45 50,00% 3,0 6
12 M.KNAP 310 145 165 155,00 20 100,00% 1,0 1
13 9 R.PÁCHA 929 134 185 154,83 51 33,33% 1,0 3
14 -2 R.BAREŠ 2163 130 186 154,50 56 57,14% 4,0 7
15 Š.DVOŘÁKOVÁ 309 130 179 154,50 49 100,00% 1,0 1
16 -1 M.JUNEK 1529 129 181 152,90 52 100,00% 5,0 5
17 -3 BARANOVSKÝ 1484 118 180 148,40 62 40,00% 2,0 5
18 -2 J.MAREŠOVÁ 890 143 160 148,33 17 66,67% 2,0 3
19 P.SVOBODA 289 120 169 144,50 49 100,00% 1,0 1
20 -3 ZADINA 1726 116 170 143,83 54 33,33% 2,0 6
21 -2 B.PRÁŠEK 856 120 181 142,67 61 33,33% 1,0 3
22 -2 K.FÚZIK 1133 119 169 141,63 50 50,00% 2,0 4
23 -2 J.ČÍŽEK 565 101 168 141,25 67 50,00% 1,0 2
24 -1 J.CHUDOBA 561 137 148 140,25 11 0,00% 0,0 2
25 -1 J.HORÁČEK 1401 124 164 140,10 40 40,00% 2,0 5
26 -1 M.PODSKALSKÝ 558 124 173 139,50 49 50,00% 1,0 2
27 M.SUCHOMEL 273 127 146 136,50 19 0,00% 0,0 1
28 -2 M.OPLIŠTIL 528 125 140 132,00 15 50,00% 1,0 2
29 -2 J.FRIESEOVÁ 513 120 141 128,25 21 0,00% 0,0 2
30 1 P.BERDICH 1015 103 159 126,88 56 25,00% 1,0 4
31 -3 J.NOSEK 1248 97 167 124,80 70 60,00% 3,0 5
32 -3 T.TĚŠITEL 497 100 139 124,25 39 0,00% 0,0 2
33 -3 J.FÚZIK 724 109 152 120,67 43 66,67% 2,0 3
34 -2 L.BERDICH 461 95 162 115,25 67 0,00% 0,0 2
35 -1 P.FRITSCH 678 102 125 113,00 23 0,00% 0,0 3
36 -1 Z.KINČL 876 96 123 109,50 27 0,00% 0,0 4
37 -4 Z.PIONTEK 642 92 129 107,00 37 0,00% 0,0 3
38 V.NOSKOVÁ 198 87 111 99,00 24 0,00% 0,0 1
39  0 0,00 0,0 0
40  0 0,00 0,0 0
41  0 0,00 0,0 0
42  0 0,00 0,0 0
43 M.RUDOLF 0 0,00 0,0 0
44 J.VESELÝ 0 0,00 0,0 0
45  0 0,00 0,0 0
46  0 0,00 0,0 0
47 P.LANGEROVÁ 0 0,00 0,0 0
48 J.ŠEVČÍK 0 0,00 0,0 0
49 F.ŠVEC 0 0,00 0,0 0
50  0 0,00 0,0 0
51 M.MIKOLÁŠEK 0 0,00 0,0 0
52 K.ŘEZÁČ 0 0,00 0,0 0
53 J.DOLEŽAL 0 0,00 0,0 0
54  0 0,00 0,0 0
55 J.ČERYCH 0 0,00 0,0 0
56 S.FEIGL 0 0,00 0,0 0
57 P.KLOCPERK 0 0,00 0,0 0
58  0 0,00 0,0 0
59  0 0,00 0,0 0
60  0 0,00 0,0 0
61  0 0,00 0,0 0
62  0 0,00 0,0 0
63  0 0,00 0,0 0
64  0 0,00 0,0 0
65  0 0,00 0,0 0
66  0 0,00 0,0 0
67  0 0,00 0,0 0
68  0 0,00 0,0 0
69  0 0,00 0,0 0
70  0 0,00 0,0 0
71  0 0,00 0,0 0
72  0 0,00 0,0 0
73  0 0,00 0,0 0
74  0 0,00 0,0 0
75  0 0,00 0,0 0
76  0 0,00 0,0 0
77  0 0,00 0,0 0
78  0 0,00 0,0 0
79  0 0,00 0,0 0
80  0 0,00 0,0 0
81  0 0,00 0,0 0
82  0 0,00 0,0 0
83 I.PROKOPOVÁ 0 0,00 0,0 0
84 B.HOLÁ 0 0,00 0,0 0
85  0 0,00 0,0 0
86  0 0,00 0,0 0
87  0 0,00 0,0 0
88  0 0,00 0,0 0
89  0 0,00 0,0 0
90  0 0,00 0,0 0
91  0 0,00 0,0 0
92  0 0,00 0,0 0
93  0 0,00 0,0 0
94  0 0,00 0,0 0
95  0 0,00 0,0 0
96  0 0,00 0,0 0
97  0 0,00 0,0 0
98  0 0,00 0,0 0
99  0 0,00 0,0 0
100  0 0,00 0,0 0
101  0 0,00 0,0 0
102  0 0,00 0,0 0
103  0 0,00 0,0 0
104  0 0,00 0,0 0
105  0 0,00 0,0 0
106  0 0,00 0,0 0
107  0 0,00 0,0 0
108  0 0,00 0,0 0
109 L.JEDLIČKOVÁ 0 0,00 0,0 0
110  0 0,00 0,0 0
111  0 0,00 0,0 0
112  0 0,00 0,0 0
113  0 0,00 0,0 0
114  0 0,00 0,0 0
115  0 0,00 0,0 0
116  0 0,00 0,0 0
117  0 0,00 0,0 0
118  0 0,00 0,0 0
119  0 0,00 0,0 0
120  0 0,00 0,0 0
121  0 0,00 0,0 0
122  0 0,00 0,0 0
123  0 0,00 0,0 0
124  0 0,00 0,0 0
125  0 0,00 0,0 0
126  0 0,00 0,0 0
127  0 0,00 0,0 0
128  0 0,00 0,0 0
129  0 0,00 0,0 0
130  0 0,00 0,0 0

Nejužitečnější hráč: 100,00% M.JUNEK
Nejméně užitečný hráč: 0,00% Z.KINČL

Minimální  nához/Schnitt: 87 Bodů V.NOSKOVÁ
Maximální nához/Schnitt: 214 Bodů S.MIŠKOVÁ

Minimální  průměr/Durchschnitt: 99,00 Bodů V.NOSKOVÁ
Maximální průměr/Durchschnitt: 165,63 Bodů M.KRÁL

Minimální rozptyl náhozu/Schnittdifferenz : 11 Bodů J.CHUDOBA
Maximální rozptyl náhozu/Schnittdifferenz : 79 Bodů S.MIŠKOVÁ

Počet hrajících hráčů (aspoň 1 zápas): 38 Hráčů
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© http://nic-moc.cz Minimální nához: ASPOŇ KILO 706 Bodů

VARNSDORFSKÁ BOWLINGOVÁ LIGA 15.ROČNÍK - základní část Maximální nához: RŮŽOVÝ PANTEŘI 996 Bodů

P
o

řa
d

í

Team

B
o

d
y Nához Průměr

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 RŮŽOVÝ PANTEŘI 27,0 5673 945,5 6 967 901 934 909 996 966

2 NIC-MOC 19,0 4718 943,6 5 898 930 973 939 978

3 BLACK HORSES 18,0 6583 940,4 7 918 954 990 905 917 962 937

4 SPLIŤÁCI 17,0 6241 891,6 7 943 889 908 850 889 876 886

5 AJZNBÓNI 13,0 4717 786,2 6 820 800 759 787 757 794

6 ASPOŇ KILO 7,0 4739 789,8 6 806 795 792 802 706 838

7 ŽIHADLA 6,0 4018 803,6 5 774 747 874 776 847

8  0,0 0 0,0 0

9  0,0 0 0,0 0

10  0,0 0 0,0 0

O
d

e
h

ran
é

 
zá

p
a

s
y



VARNSDORFSKÁ BOWLINGOVÁ LIGA 15.ROČNÍK

zá
p

a
s

 č
.

Team: Nához nához Zápasy

Hráč/Spieler 1 kolo 2 kolo 3 kolo 4 kolo 5 kolo 6 kolo 7 kolo 8 kolo 9 kolo 10 kolo 11 kolo 12 kolo 13kolo 14 kolo 15 kolo 16 kolo 17 kolo 18 kolo 19 kolo 20 kolo 21 kolo 22 kolo 23 kolo 24 kolo 25 kolo 26 kolo 27 kolo 28 kolo 29 kolo 30 kolo 31 kolo 32kolo 33 kolo 34kolo 35 kolo 36 kolo 37 kolo 38 kolo 39 kolo 40 kolo Celkem min max Průměr Počet

1 S.MIŠKOVÁ 182 214 157 144 137 135 969 135 214 161,50 79 66,67% 3

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1 J.ČERYCH 0 0,00 0

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1 S.FEIGL 0 0,00 0

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1 J.TROJAN 160 159 169 153 162 170 973 153 170 162,17 17 66,67% 3

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1 J.CHUDOBA 139 137 137 148 561 137 148 140,25 11 0,00% 2

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1 BARANOVSKÝ 152 147 180 168 127 134 137 175 146 118 1484 118 180 148,40 62 40,00% 5

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1 ZADINA 132 116 170 124 141 134 167 160 143 149 155 135 1726 116 170 143,83 54 33,33% 6

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1 M.OPLIŠTIL 135 140 125 128 528 125 140 132,00 15 50,00% 2

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 SPLIŤÁCI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1 M.LANGER 134 148 142 156 157 177 168 174 173 176 134 190 186 171 2286 134 190 163,29 56 71,43% 7

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1 P.LANGEROVÁ 0 0,00 0

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1 M.KLOCPERK 154 165 178 181 159 161 146 147 136 144 143 147 1861 136 181 155,08 45 50,00% 6

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1 R.BAREŠ 131 186 136 161 157 179 130 140 140 148 179 169 160 147 2163 130 186 154,50 56 57,14% 7

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1 M.MIKOLÁŠEK 0 0,00 0

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1 P.KLOCPERK 0 0,00 0

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1 M.SUCHOMEL 127 146 273 127 146 136,50 19 0,00% 1

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 BLACK HORSES 0 0,00 0

1 J.BROŽEK 170 149 182 158 142 176 153 135 190 153 150 183 1941 135 190 161,75 55 83,33% 6

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1 J.ŠEVČÍK 0 0,00 0

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1 JA.VAŠUT 172 139 311 139 172 155,50 33 100,00% 1

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1 M.JUNEK 129 144 154 145 172 167 145 155 137 181 1529 129 181 152,90 52 100,00% 5

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1 M.JAVŮREK 155 182 167 121 176 141 134 148 179 174 168 147 1892 121 182 157,67 61 66,67% 6

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 RŮŽOVÝ PANTEŘI 0 0,00 0

1 R.PÁCHA 147 134 136 163 185 164 929 134 185 154,83 51 33,33% 3

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 M.KRÁL 177 168 156 155 179 171 166 153 1325 153 179 165,63 26 75,00% 4

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 J.ČÍŽEK 101 168 160 136 565 101 168 141,25 67 50,00% 2

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 P.SVOBODA 120 169 289 120 169 144,50 49 100,00% 1

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 J.DOLEŽAL 0 0,00 0

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 Š.DVOŘÁKOVÁ 179 130 309 130 179 154,50 49 100,00% 1

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 B.HOLÁ 0 0,00 0

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 I.PROKOPOVÁ 0 0,00 0

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 A.ŠAMŠOVÁ 180 168 188 175 155 125 991 125 188 165,17 63 100,00% 3

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 M.KNAP 165 145 310 145 165 155,00 20 100,00% 1

3 NIC-MOC 0 0,00 0

1 M.FLEKNA 137 178 122 181 173 146 190 184 1311 122 190 163,88 68 50,00% 4

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1 M.RUDOLF 0 0,00 0

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1 J.VESELÝ 0 0,00 0

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1 P.FRITSCH 111 125 115 102 121 104 678 102 125 113,00 23 0,00% 3

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1 J.MAREŠOVÁ 146 160 144 154 143 143 890 143 160 148,33 17 66,67% 3

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1 T.TĚŠITEL 100 124 134 139 497 100 139 124,25 39 0,00% 2

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1 Z.PIONTEK 112 111 103 129 92 95 642 92 129 107,00 37 0,00% 3

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1 L.JEDLIČKOVÁ 0 0,00 0

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 ŽIHADLA 0 0,00 0

1 M.PODSKALSKÝ 126 124 173 135 558 124 173 139,50 49 50,00% 2

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1 K.FÚZIK 144 119 123 165 127 169 127 159 1133 119 169 141,63 50 50,00% 4

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1 J.FÚZIK 113 152 110 129 109 111 724 109 152 120,67 43 66,67% 3

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1 B.PRÁŠEK 181 150 120 140 129 136 856 120 181 142,67 61 33,33% 3

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1 V.NOSKOVÁ 87 111 198 87 111 99,00 24 0,00% 1

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1 J.NOSEK 111 115 112 140 126 146 97 135 167 99 1248 97 167 124,80 70 60,00% 5

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 AJZNBÓNI 0 0,00 0

1 P.BERDICH 110 156 135 103 106 110 136 159 1015 103 159 126,88 56 25,00% 4

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1 J.HORÁČEK 135 129 164 131 135 137 139 149 124 158 1401 124 164 140,10 40 40,00% 5

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1 M.NĚMEC 166 154 142 169 149 185 141 169 1275 141 185 159,38 44 50,00% 4

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1 J.FRIESEOVÁ 131 121 120 141 513 120 141 128,25 21 0,00% 2

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1 K.ŘEZÁČ 0 0,00 0

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1 F.ŠVEC 0 0,00 0

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1 Z.KINČL 110 106 120 123 101 96 121 99 876 96 123 109,50 27 0,00% 4

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1 L.BERDICH 97 162 107 95 461 95 162 115,25 67 0,00% 2

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3 ASPOŇ KILO 0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

1  0 0,00 0

3  0 0,00 0

Nejužitečnější hráč: 100,00% M.JUNEK
Nejméně užitečný hráč: 0,00% Z.KINČL

Minimální  nához/Schnitt:  87 Bodů V.NOSKOVÁ
Maximální nához/Schnitt:  214 Bodů S.MIŠKOVÁ

Minimální  průměr/Durchschnitt:  99,00 Bodů V.NOSKOVÁ
Maximální průměr/Durchschnitt:  165,63 Bodů M.KRÁL

Minimální rozptyl náhozu/Schnittdifferenz : 11 Bodů J.CHUDOBA
Maximální rozptyl náhozu/Schnittdifferenz : 79 Bodů S.MIŠKOVÁ

Počet hrajících hráčů (aspoň 1 zápas): 38 Hráčů

Rozptyl 
náhozu

užitečnost 
hráče %



VV SPLIŤÁCI  NIC-MOC ŽIHADLA AJZNBÓNI ASPOŇ KILO   

SPLIŤÁCI AA  943:918  886:966  889:747

 BB

 918:943 LL  937:978  954:800

 966:886 22  967:898

NIC-MOC  978:937  898:967 00  930:806

ŽIHADLA  747:889 --  774:820  847:838

AJZNBÓNI  800:954  820:774 22

ASPOŇ KILO  806:930  838:847 11

 

 

BLACK 
HORSES

RŮŽOVÝ 
PANTEŘI

 876:939 
850:973

 889:757 
908:759

BLACK 
HORSES

 905:934 
962:996

 917:776 
990:874

RŮŽOVÝ 
PANTEŘI

 934:905 
996:962

 901:795 
909:802

 939:876 
973:850

 776:917 
874:990

 757:889 
759:908

 794:706 
787:792

 795:901 
802:909

 706:794 
792:787



název týmu 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 SPLIŤÁCI S.MIŠKOVÁ J.ČERYCH S.FEIGL J.TROJAN J.CHUDOBA BARANOVSKÝ ZADINA M.OPLIŠTIL   

2            

3 BLACK HORSES M.LANGER P.LANGEROVÁ M.KLOCPERK R.BAREŠ M.MIKOLÁŠEK P.KLOCPERK M.SUCHOMEL    

4 RŮŽOVÝ PANTEŘI J.BROŽEK J.ŠEVČÍK JA.VAŠUT M.JUNEK M.JAVŮREK      

5 NIC-MOC R.PÁCHA M.KRÁL J.ČÍŽEK P.SVOBODA J.DOLEŽAL Š.DVOŘÁKOVÁ B.HOLÁ I.PROKOPOVÁ A.ŠAMŠOVÁ M.KNAP

6 ŽIHADLA M.FLEKNA M.RUDOLF J.VESELÝ P.FRITSCH J.MAREŠOVÁ T.TĚŠITEL Z.PIONTEK L.JEDLIČKOVÁ   

7 AJZNBÓNI M.PODSKALSKÝ K.FÚZIK J.FÚZIK B.PRÁŠEK V.NOSKOVÁ J.NOSEK     

8 ASPOŇ KILO P.BERDICH J.HORÁČEK M.NĚMEC J.FRIESEOVÁ K.ŘEZÁČ F.ŠVEC Z.KINČL L.BERDICH   

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

tým 
č.

            1              
 kapitán



počet hracích dnú: 2 VARNSDORFSKÁ BOWLINGOVÁ LIGA 15.ROČNÍK
1 /2

č.kola datum Od 17:00 Od 18:00 Od 19:00

1
4.10.2020 : : :
5.10.2020 : : :

2
11.10.2020 : : :
12.10.2020 : : :

3
9.12.2020 : : :

10.12.2020 : : :

4
16.12.2020 : : :
17.12.2020 : : :

5
6.1.2021 : : :
7.1.2021 : : :

6
13.1.2021 : : :
14.1.2021 : : :

7
20.1.2021 : : :
21.1.2021 : : :

8
27.1.2021 : : :
28.1.2021 : : :

9
3.2.2021 : : :
4.2.2021 : : :

10
6.12.2020 : : :
7.12.2020 : : :

11
13.12.2020 : : :
14.12.2020 : : :

12
20.12.2020 : : :
21.12.2020 : : :

13
10.1.2021 : : :
11.1.2021 : : :

=====

14
17.1.2021 : : :
18.1.2021 : : :

15
24.1.2021 : : :
25.1.2021 : : :

16
31.1.2021 : : :
1.2.2021 : : :

17
7.2.2021 : : :
8.2.2021 : : :

18
14.2.2021 : : :
15.2.2021 : : :

19
21.2.2021 : : :
22.2.2021 : : :

20
28.2.2021 : : :
1.3.2021 : : :

21
7.3.2021 : : :
8.3.2021 : : :

22
14.3.2021 : : :
15.3.2021 : : :

23
21.3.2021 : : :
22.3.2021 : : :

24
28.3.2021 : : :
29.3.2021 : : :

25
4.4.2021 : : :
5.4.2021 : : :

26
11.4.2021 : : :
12.4.2021 : : :

27
18.4.2021 : : :
19.4.2021 : : :



VARNSDORFSKÁ BOWLINGOVÁ LIGA 15.ROČNÍK
(užitečnost hráče)

Hráč/ Spieler

      Nához/ Schnitt Zápas/ Kämpfe

min max

1 M.JUNEK 1529 129 181 152,90 52 100,00% 5,0 5
2 A.ŠAMŠOVÁ 991 125 188 165,17 63 100,00% 3,0 3
3 JA.VAŠUT 311 139 172 155,50 33 100,00% 1,0 1
4 M.KNAP 310 145 165 155,00 20 100,00% 1,0 1
5 Š.DVOŘÁKOVÁ 309 130 179 154,50 49 100,00% 1,0 1
6 P.SVOBODA 289 120 169 144,50 49 100,00% 1,0 1
7 J.BROŽEK 1941 135 190 161,75 55 83,33% 5,0 6
8 M.KRÁL 1325 153 179 165,63 26 75,00% 3,0 4
9 M.LANGER 2286 134 190 163,29 56 71,43% 5,0 7

10 M.JAVŮREK 1892 121 182 157,67 61 66,67% 4,0 6
11 J.TROJAN 973 153 170 162,17 17 66,67% 2,0 3
12 S.MIŠKOVÁ 969 135 214 161,50 79 66,67% 2,0 3
13 J.MAREŠOVÁ 890 143 160 148,33 17 66,67% 2,0 3
14 J.FÚZIK 724 109 152 120,67 43 66,67% 2,0 3
15 J.NOSEK 1248 97 167 124,80 70 60,00% 3,0 5
16 R.BAREŠ 2163 130 186 154,50 56 57,14% 4,0 7
17 M.KLOCPERK 1861 136 181 155,08 45 50,00% 3,0 6
18 M.FLEKNA 1311 122 190 163,88 68 50,00% 2,0 4
19 M.NĚMEC 1275 141 185 159,38 44 50,00% 2,0 4
20 K.FÚZIK 1133 119 169 141,63 50 50,00% 2,0 4
21 J.ČÍŽEK 565 101 168 141,25 67 50,00% 1,0 2
22 M.PODSKALSKÝ 558 124 173 139,50 49 50,00% 1,0 2
23 M.OPLIŠTIL 528 125 140 132,00 15 50,00% 1,0 2
24 BARANOVSKÝ 1484 118 180 148,40 62 40,00% 2,0 5
25 J.HORÁČEK 1401 124 164 140,10 40 40,00% 2,0 5
26 ZADINA 1726 116 170 143,83 54 33,33% 2,0 6
27 R.PÁCHA 929 134 185 154,83 51 33,33% 1,0 3
28 B.PRÁŠEK 856 120 181 142,67 61 33,33% 1,0 3
29 P.BERDICH 1015 103 159 126,88 56 25,00% 1,0 4
30 M.SUCHOMEL 273 127 146 136,50 19 0,00% 0,0 1
31 V.NOSKOVÁ 198 87 111 99,00 24 0,00% 0,0 1
32 J.CHUDOBA 561 137 148 140,25 11 0,00% 0,0 2
33 J.FRIESEOVÁ 513 120 141 128,25 21 0,00% 0,0 2
34 T.TĚŠITEL 497 100 139 124,25 39 0,00% 0,0 2
35 L.BERDICH 461 95 162 115,25 67 0,00% 0,0 2
36 P.FRITSCH 678 102 125 113,00 23 0,00% 0,0 3
37 Z.PIONTEK 642 92 129 107,00 37 0,00% 0,0 3
38 Z.KINČL 876 96 123 109,50 27 0,00% 0,0 4
39 J.VESELÝ 0 0,00 0,0 0
40  0 0,00 0,0 0
41 M.RUDOLF 0 0,00 0,0 0
42  0 0,00 0,0 0
43  0 0,00 0,0 0
44  0 0,00 0,0 0
45 J.ŠEVČÍK 0 0,00 0,0 0
46 F.ŠVEC 0 0,00 0,0 0
47 P.LANGEROVÁ 0 0,00 0,0 0
48  0 0,00 0,0 0
49  0 0,00 0,0 0
50 M.MIKOLÁŠEK 0 0,00 0,0 0
51  0 0,00 0,0 0
52  0 0,00 0,0 0
53 J.ČERYCH 0 0,00 0,0 0
54 K.ŘEZÁČ 0 0,00 0,0 0
55 J.DOLEŽAL 0 0,00 0,0 0
56 S.FEIGL 0 0,00 0,0 0
57 P.KLOCPERK 0 0,00 0,0 0
58  0 0,00 0,0 0
59  0 0,00 0,0 0
60  0 0,00 0,0 0
61  0 0,00 0,0 0
62  0 0,00 0,0 0
63  0 0,00 0,0 0
64  0 0,00 0,0 0
65  0 0,00 0,0 0
66  0 0,00 0,0 0
67  0 0,00 0,0 0
68  0 0,00 0,0 0
69  0 0,00 0,0 0
70  0 0,00 0,0 0
71  0 0,00 0,0 0
72  0 0,00 0,0 0
73  0 0,00 0,0 0
74  0 0,00 0,0 0
75  0 0,00 0,0 0
76  0 0,00 0,0 0
77  0 0,00 0,0 0
78  0 0,00 0,0 0
79  0 0,00 0,0 0
80  0 0,00 0,0 0
81  0 0,00 0,0 0
82  0 0,00 0,0 0
83 I.PROKOPOVÁ 0 0,00 0,0 0
84 B.HOLÁ 0 0,00 0,0 0
85  0 0,00 0,0 0
86  0 0,00 0,0 0
87  0 0,00 0,0 0
88  0 0,00 0,0 0
89  0 0,00 0,0 0
90  0 0,00 0,0 0
91  0 0,00 0,0 0
92  0 0,00 0,0 0
93  0 0,00 0,0 0
94  0 0,00 0,0 0
95  0 0,00 0,0 0
96  0 0,00 0,0 0
97  0 0,00 0,0 0
98  0 0,00 0,0 0
99  0 0,00 0,0 0
100  0 0,00 0,0 0
101  0 0,00 0,0 0
102  0 0,00 0,0 0
103  0 0,00 0,0 0
104  0 0,00 0,0 0
105  0 0,00 0,0 0
106  0 0,00 0,0 0
107  0 0,00 0,0 0
108  0 0,00 0,0 0
109 L.JEDLIČKOVÁ 0 0,00 0,0 0
110  0 0,00 0,0 0
111  0 0,00 0,0 0
112  0 0,00 0,0 0
113  0 0,00 0,0 0
114  0 0,00 0,0 0
115  0 0,00 0,0 0
116  0 0,00 0,0 0
117  0 0,00 0,0 0
118  0 0,00 0,0 0
119  0 0,00 0,0 0
120  0 0,00 0,0 0
121  0 0,00 0,0 0
122  0 0,00 0,0 0
123  0 0,00 0,0 0
124  0 0,00 0,0 0
125  0 0,00 0,0 0
126  0 0,00 0,0 0
127  0 0,00 0,0 0
128  0 0,00 0,0 0
129  0 0,00 0,0 0
130  0 0,00 0,0 0

100,00% M.JUNEK
0,00% Z.KINČL

Minimální  nához/Schnitt: 87 Bodů V.NOSKOVÁ
Maximální nához/Schnitt: 214 Bodů S.MIŠKOVÁ

Minimální  průměr/Durchschnitt: 99,00 Bodů V.NOSKOVÁ
Maximální průměr/Durchschnitt: 165,63 Bodů M.KRÁL

Minimální rozptyl náhozu/Schnittdifferenz : 11 Bodů J.CHUDOBA
Maximální rozptyl náhozu/Schnittdifferenz : 79 Bodů S.MIŠKOVÁ

Počet hrajících hráčů (aspoň 1 zápas): 38 Hráčů
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